Considerando o bom estado de conservação da motocicleta acima referenciada (fotos 

anexas), não havendo alteração substancial na tabela FIPE nos últimos 02 (dois) anos e com 
base em cotação atualizada em sites especializados de compra e venda de veículos usados, 
MANTENHO A AVLIAÇÃO NO MESMO VALOR de R$ 10.758,00 (dez mil setecentos e 
cinquenta e oito reais). 

Natal-RN, 13 de março de 2025. 

Thiago Câmara Fonseca  
Oficial de Justiça Avaliador Federal 

RENAJUD - Restrições Judiciais Sobre Veículos Automotores 
Usuário: HELTON SILVA DE MATOS

14/08/2022 - 07:37:13

Comprovante de Inclusão de Restrição Veicular